[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

16.10.2019                                г. Енисейск                                   № 47-403
О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «85 лет Красноярскому краю»
В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 №11-5435 «О системе наград Красноярского края», на основании статей  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края «85 лет Красноярскому краю» за многолетний добросовестный труд, преданность своему делу и заслуги в профессиональной деятельности:

Александрова Андрея Николаевича, начальника ремонтных мастерских муниципального унитарного предприятия города Енисейска «Енисейское автотранспортное предприятие»;
Борисова Виктора Владимировича, ветерана труда профессионального образования, пенсионер;

Никольского Валерия Викторовича, Главу города Енисейска;

Шашкова Дмитрия Викторовича, начальника Енисейского района водных путей и судоходства-филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Енисейского бассейна внутренних водных путей» Федерального агентства морского и речного транспорта (РОСМОРРЕЧФЛОТ);

Юдину Галину Васильевну, врача ультразвуковой диагностики отделения лучевой диагностики краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Енисейская районная больница».
Председатель городского
Совета депутатов                                                                                              В.А. Арутюнян